ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 134-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):38.03.01  Экономика

Конкурсная группа: Экономика/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Гембач Варвара Вадимовна 271

2. Емельянова Полина Андреевна 242 3

3. Зоря Михаил Дмитриевич 249

4. Караева Ангелина Игоревна 275 5

5. Козленков Антон Юрьевич 275

6. Пожарова Дарья Владимировна 269 5

7. Пономарева Виктория Викторовна 250

8. Щелупова Алёна Сергеевна 228 3

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 135-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):38.03.02  Менеджмент-эк

Конкурсная группа: Менеджмент-эк/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Бабрышов Роман Игоревич 219

2. Гасанова Нурлана Нуралиевна 231

3. Горелкина Марина Александровна 223

4. Махиянова Виктория Руслановна 228

5. Мельникова Анастасия Сергеевна 244 3

6. Миронова Василиса Дмитриевна 276

7. Мусаева Лилия Серверовна 238

8. Худяков Сергей Михайлович 227

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 136-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):38.03.03  Управление персоналом

Конкурсная группа: Управление персоналом/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Балыкина Алина Андреевна 213

2. Дормидонтова Олеся Николаевна 217

3. Душевина Юлия Львовна 228 2

4. Кулик Сергей Дмитриевич 216

8. Цека Виталий Иванович 218

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Мартиросян Эрмине Норайровна 218

6. Ручнова Дарья Олеговна 219

7. Тетерин Владислав Александрович 217